
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     Κηφισιά, 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ                              Αριθ. πρωτ. 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                                
    

Θέμα: Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών 
για τον υπ' αριθ. 21/2023 Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 276279, για την ανάδειξη αναδόχου για τις «υπηρεσίες συντήρησης 
εγκαταστάσεων και μηχανημάτων κλιματισμού CPV 50000000-5»

                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. το Ν. 4412/2016, άρθρο 346, παρ. 2

2. το γεγονός ότι με απόφαση Διοικητή υπ. αριθ. 22185/02-04-2024) ορίσθηκε 
ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών η  14/06/2024, ημέρα Παρασκευή, ώρα 
10:00 πμ το γεγονός 

3. το γεγονός ότι ασκήθηκε η υπ. αριθ. ΑΚ 673/26-03-2024 Αίτηση ακύρωσης και 
Αναστολής ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών  από την Εταιρεία  
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ Α.- ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗ Σ.Ο.Ε με διακριτικό τίτλο Διολκός Ο.Ε και 
ημερομηνία εκδίκασης της υπόθεσης ήταν η 17/05/2024, ενώ δεν έχει κοινοποιηθεί 
σχετική απόφαση

. 

Αποφασίζουμε

1. Την Παράταση του χρόνου υποβολής και ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών 
για τον ανωτέρω διαγωνισμό ως εξής:

• Νέα ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: Παρασκευή 

20/09/2024 και ώρα 10:00

• Νέα ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: Τετάρτη 25/09/2024 και ώρα 

10:00

2.  Της παρούσας απόφασης να λάβει γνώση το ΔΣ. 

                                                          Ο Διοικητής

ΑΔΑ: 663Δ46906Π-Κ5Η




		2024-06-07T13:20:23+0300


		2024-06-10T11:56:42+0300
	Athens




